様式第７（第１４条関係）
	（様式第７）
中小企業診断士登録証再交付申請書

                                                      　　　 年　　月　　日

　経済産業大臣　殿

                                            登録番号：
                                          　氏　　名：

   中小企業診断士登録証の再交付を受けたいので、中小企業診断士の登録等及び試験
 に関する規則第１４条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　再交付を受ける理由

１　登録証を汚した。
２　登録証を損じた。
３　登録証を失った。

  備考　１．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
[bookmark: _GoBack]　　　　２．登録証を汚し、又は損じて再交付を受けようとする場合は、当該登録証を添付すること。